[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  12 ноября 2014 г.  №  1019
      г. Курильск

О внесении изменения  в  постановление  администрации муниципального образования  «Курильский  городской округ»  от  28  июля 2014 г. № 737

Администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменение в постановление администрации муниципального образования  «Курильский городской округ» от 28 июля 2014 г № 737 «Об утверждении Плана мероприятий по развитию муниципального образования «Курильский городской округ» на 2014-2016 годы» (в ред. от 19.09.2014 № 885), изложив  приложение 1 в новой редакции  (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте  администрации муниципального образования «Курильский городской округ»

Глава администрации                                                                                                 Н.С. Голюк